Hinc praeattaetám benignam dispositionem nostram vobis clemen-
ter hisce ac eum in finem intimandarn esse duxirnus, quatenus omnern
debitam CUI1amac diligentiam eo impendere noveritis, quo praeter quot-
tam legionibus nostris Hungaricis pedestribus competentem et ad eas-
sam Petricsevicsianam destinatam et vel ideo absque interrnissione eo
pendendam, cum secus impossibilie sit futurum dictás Iegíones tanquam
omni alio subsistentiae fundo destitutas -in bono statu conservare. ve-
rum necessario alíae dísposítiones circa eas fieri debebunt, etiam prae-
specificata 26106 fl. summa ad rationem obtingentis a comitatu hoc
vestro pro currentibus hyemalibus mensibus quanti subsidionalis a co-
mitatus hujus vestri contribuentibus incolis celerius exigatur, inque eas-
sam istius comitatus vestri interatur atque in illa ita parata servetur. ut
ubidum antelatus judaeus Löv Sinzheim penes exhibitionem praenota-
tae hujatis cassae militaris quietantiae semet pro levanda praespecifi-
oata 26106 fl. summa apud vos insinuaverit, idem pecuniam hane, ante-
quam adhuc moderni hybernales menses elabantur, erga extradationem
praeattactae quietantiae occasione ineundorum pro his hyemalibus men-
sibus computuum paratae pecuniae loco apud inferius habátam eassam
nostrarn bellicam acceptandae rite, defectuque sine omni ex cassa vestra
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percipere et Ievare possit. Quod ipsum, veluti in servitii nostri promo-
tionem vergeret, ita benigne confidimus vos omnern eatenus conatum
et operam diligenter impensuros, nihilque partium vestrarum intermis-
suros, que pcaedeclaratae berúgnae dispositioni nostrae debite atque in
tempore satisfiat. In reliquo gratia nostra regia vobis benigne propensae
manemus. Datum in civitate nostra Vienna Austriae, die nona mensis
Martii anno domini mil1esimo septingentesimo quadragesimo quarto.

Maria Theresia manu propria.
Comes Ludovices de Batthyan manu propria.

Franciscus Koller manu propria.

Kívül: Reverendis. honorabilibus, spectabilibus ac magnificis, ma-
gnificis item, egregiis et nobilibus N. N. supremo et vicecomitibus, judi-
cibus nobilium ac juratis assessoribus, totique universitati dominorum
praelatorum, baronum, magnatum et nobilium comitatus Soproniensis
etc., fidelibus nobis dilectis.

Sopron megyei levéltár, 1744. évi közgyűlési iratok április havi csomójában.
Ivrétű papiros, melynek vízjegye: koronás címer, zárlatán kir. titkos pecsét

nyomával.
Ezzel a királynői leirattal Sopron megye közönsége az 1744. évi ápr. 20-án